одиницю Товару в бік зменшення, без зміни
кількості (обсягу) та якості Товару, визначеної в
Договорі, та викласти п.3.1 Договору в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить 714
080 грн 64 коп. (сімсот чотирнадцять тисяч
вісімдесят грн 64 коп.), в тому числі ПДВ в розмірі
119 013 грн 44 коп. (сто дев’ятнадцять тисяч
тринадцять грн 44 коп.).» 2. Змінити Додаток №1 до
Договору («Специфікація»), виклавши його в новій
редакції, що додається до цієї Додаткової угоди. 3.
Викласти пункт 5.3. Договору у новій редакції: «5.3
Відвантаження Товару здійснюється на
автотранспорт Покупця в межах м.